
市内在住・在勤・在学のいずれかで受講回数の少ない人優先

※持ち物が必要な教室があります。ホームページを確認してください。

ラクロス

ソフトテニス　

ビーチバレーボール

新体操

バスケットボール

剣道

柔道

空手

水泳

陸上スポーツ（低学年）

陸上スポーツ（高学年）

水中ウォーキング

バドミントン

ラージ卓球

ソフトバレーボール

卓球（硬式）

テニス

バドミントン

太極拳

ヨガ

月

金

水

金

金

金

金

金

土

土

土

土

土

火

火

水

水

水

水

木

金

金

15

15

10

15

15

15

10

15

15

15

15

15

15

12

12

10

10

10

15

10

10

10

10

12

40

30

30組

30組

15

30

30

45

30

30

30

30

30

25

30

30

30

30

35

30

30

25

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,000

6,000

4,800

6,800

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

19時～20時30分

19時～21時

19時～20時30分

10時～11時30分

9時30分～11時30分
※7月は16時～18時

18時～19時

19時～21時

19時～20時30分

19時30分～21時

18時30分～20時

17時15分～18時15分

9時30分～11時30分

13時30分～14時30分

9時30分～11時30分

9時30分～11時30分

19時～21時

19時～21時

19時30分～21時

19時～21時

19時30分～21時

19時30分～20時45分

小学生

小学5～高校生

年中～小学生

小学4～6年生

小中学生

年長～中学生

年長～中学生

小学生

小学2～3年生

小学4～6年生

小学2～4年生

30歳以上

16歳以上

16歳以上

小学生以上

小学4年生以上

16歳以上

中学生以上

中学生以上

中学生以上

5月11日

4月2日

5月1日

4月22日

5月1日

4月3日

4月10日

4月3日

4月3日

4月4日

4月4日

4月4日

4月4日

4月25日

4月7日

4月7日

4月1日

4月1日

4月1日

4月1日

4月2日

4月3日

4月10日

臨海公園

臨海公園

臨海体育館

東部市民プラザ

臨海体育館

碧南緑地
ビーチコート

中央小学校
体育館

小学4～中学生
（初級者）

火・
木

就園前の子と
保護者

コパンスイミング
スクール碧南

2号地多目的
グラウンドなど

臨海体育館

臨海体育館

臨海体育館

中央小学校
体育館など
水上スポーツ
センター

親子運動あそび＆
ママリフレッシュ
体創

キッズ！
ニュースポーツ

臨海体育館

臨海体育館

港湾テニス
コート
臨海体育館

南部市民プラザ

へきなん福祉
センターあいくる

臨海体育館

南部市民プラザ

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

NPO法人へきなん総合型スポーツクラブ 42-4233（平日9時30分～17時30分）

スポーツ教室受講生募集

申込方法A
申込方法 B

注意事項

教室名

子
ど
も
の
部

昼
間
の
部

夜
間
の
部

ところ 曜日 開始日 回数 時間 対象 申込
方法

3月1日㈰～15日㈰に参加費を添えて直接臨海体育館
3月15日㈰までに2次元コードより申し込みフォーム
（抽選結果はメールにて案内／参加費は初回教室にて集金）
・申し込み多数の場合は抽せん。　・参加者が10人に満たない場合は開催しません。
・陸上スポーツ教室は3年生で受講歴のある場合、高学年の教室になることがあります。
・定員に満たない教室は教室開始日の10日前まで随時受け付けます。事前に電話で確認してください。
・申し込み締め切り日以降のキャンセルによる返金はできません。

定員
（人）

参加費
（円）

2026. 3 10


