

スポーツ教室受講生募集

問 NPO法人へきなん総合型スポーツクラブ ☎ 42-4233 (平日9時30分～17時30分)

対 市内在住・在勤・在学のいずれかで受講回数の少ない人優先

申込方法 A 3月1日(日)～15日(日)に参加費を添えて直接臨海体育館

申込方法 B 3月15日(日)までに二次元コードより申し込みフォーム

(抽選結果はメールにて案内／参加費は初回教室にて集金)

注意事項

- ・申し込み多数の場合は抽せん。 ・参加者が10人に満たない場合は開催しません。
- ・陸上スポーツ教室は3年生で受講歴のある場合、高学年の教室になることがあります。
- ・定員に満たない教室は教室開始日の10日前まで随時受け付けます。事前に電話で確認してください。
- ・申し込み締め切り日以降のキャンセルによる返金はできません。



教室名	ところ	曜日	開始日	回数	時間	対象	定員(人)	参加費(円)	申込方法
ラクロス	臨海公園	月	5月11日	15	19時～20時30分	小学生	12	6,000	B
ソフトテニス	※ 臨海公園	火・木	4月2日	15	19時～21時	小学4～中学生(初級者)	40	6,000	B
ビーチバレーボール	※ 碧南緑地ビーチコート	金	5月1日	10	19時～20時30分	小学5～高校生	30	4,000	B
親子運動あそび&ママリフレッシュ体創	臨海体育館	水	4月22日	15	10時～11時30分	就園前の子と保護者	30組	6,000	B
	東部市民プラザ	金	5月1日	15			30組	6,000	B
新体操	※ 臨海体育館	金	4月3日	15	18時～19時	年中～小学生	15	6,000	B
バスケットボール	※ 中央小学校体育館	金	4月10日	10	19時～21時	小学4～6年生	30	4,000	B
剣道	※ 臨海体育館	金	4月3日	15	19時～20時30分	小中学生	30	6,000	B
柔道	臨海体育館	金	4月3日	15	19時30分～21時	年長～中学生	45	6,000	B
空手	臨海体育館	土	4月4日	15	18時30分～20時	年長～中学生	30	6,000	B
水泳	※ コパンスイミングスクール碧南	土	4月4日	15	17時15分～18時15分	小学生	30	8,000	B
陸上スポーツ(低学年)	2号地多目的グラウンドなど	土	4月4日	15	9時30分～11時30分	小学2～3年生	30	6,000	B
陸上スポーツ(高学年)		土	4月4日	15	※7月は16時～18時	小学4～6年生	30	6,000	B
キッズ! ニュースポーツ	中央小学校体育館など	土	4月25日	12	9時30分～11時30分	小学2～4年生	30	4,800	B
水中ウォーキング	※ 水上スポーツセンター	火	4月7日	12	13時30分～14時30分	30歳以上	25	6,800	A
バドミントン	※ 臨海体育館	火	4月7日	10	9時30分～11時30分	16歳以上	30	4,000	A
ラージ卓球	※ 臨海体育館	水	4月1日	10	9時30分～11時30分	16歳以上	30	4,000	A
ソフトバレーボール	※ 南部市民プラザ	水	4月1日	10	19時～21時	小学生以上	30	4,000	A
卓球(硬式)	※ 臨海体育館	水	4月1日	15	19時～21時	小学4年生以上	30	6,000	A
テニス	※ 港湾テニスコート	水	4月1日	10	19時30分～21時	16歳以上	35	4,000	A
バドミントン	※ 臨海体育館	木	4月2日	10	19時～21時	中学生以上	30	4,000	A
太極拳	南部市民プラザ	金	4月3日	10	19時30分～21時	中学生以上	30	4,000	A
ヨガ	※ へきなん福祉センターあいくる	金	4月10日	10	19時30分～20時45分	中学生以上	25	4,000	A

*持ち物が必要な教室があります。ホームページを確認してください。